O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(27) Educação,

aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(27) Educação

Nome ResultadoInscrição Nota

Camila Maria Bortot N/C Eliminado13319

Francielle a Garuti de Andrade 7.80 Classificado13148

Francine Marcondes Castro Oliveira 8.34 Classificado13621

Laís Pacifico Martineli N/C Eliminado13605

Mariana Costa do Nascimento 7.95 Classificado13365

Renata Franqui 7.69 Classificado13237

Rodrigo dos Santos Andrade N/C Eliminado13265

Rodrigo Pinto de Andrade 7.37 Classificado13742

Sara Evelin Urrea Quintero N/C Eliminado13593

Vanessa Freitag de Araújo N/C Eliminado13193

William Robson Cazavechia 8.31 Classificado13426

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 12 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Michelle Fernandes Lima

Prof. Dr. Neide de Almeida Lança Galvão Favaro ________________________________

Prof. Dr. Patricia Lessa dos Santos ________________________________

12/04/2024 08.50.52 Página 1 de 1